Hersh, Seymour (2006) Washington's interests in Israel's war, August 21, 2006, [http://www.newyorker.com/archive/2006/08/21/060821fa\\_fact?Printable=true](http://www.newyorker.com/archive/2006/08/21/060821fa_fact?Printable=true).

۲- وزیر امور خارجه‌ی آمریکا

۳- وزیر دفاع آمریکا

۴- این سفر در تاریخ ۳۰ ژوئیه‌ی ۲۰۰۷ (۸ مرداد ۱۳۸۶) انجام گردید.

۱۳۸۶/۵/۸، BBCPersian.com) بی‌بی‌سی ۱ در مطلبی با عنوان دوری عربستان از ایران و نزدیکی آن به آمریکا نوشت: "روابط دوجانبه‌ی ایران و عربستان بر سر موضوعات منطقه‌ای، که مهم‌ترین آنها حمایت تلویحی عربستان از خلع سلاح حزب‌الله لبنان و انتقاد عربستان از دخالت کشورهای همسایه‌ی عراق در امور این کشور - که اشاره‌ای غیرمستقیم به ایران داشته - و فتوای علمای وهابی عربستان علیه شیعیان، دچار سردی و رکود شده است."

(خبرگزاری مهر، ۱۳۸۵/۱۱/۲۳)

چنی هم در گفت‌وگو با فاکس نیوز<sup>۲</sup> گفت: "اگر به منطقه بروید و با حکومت‌های حاشیه‌ی خلیج (فارس) صحبت کنید، اگر با سعودی‌ها صحبت کنید یا اگر با اسرائیلی‌ها و یا اردنی‌ها حرف بزنید درخواهید یافت که کل منطقه از

۱ - در ۲۴ فروردین ۱۳۸۶

۲ - ۱۴ ژانویه ۲۰۰۷

خطر رو به افزایش ایران نگران است.<sup>۱</sup> بوش نیز در «سفر خاورمیانه‌ای»<sup>۱</sup> خود، در ابوظبی،<sup>۲</sup> ایران را بزرگ‌ترین دولت حامی تروریسم و تهدیدی علیه همه‌ی کشورهای جهان دانست و از عزم خود برای تشکیل ائتلافی جهانی به منظور مقابله با خطر ایران، تأکید کرد و گفت «ایران امنیت ملت‌ها را در همه جا تهدید می‌کند و آمریکا دوستانش را برای مقابله با این تهدید قبل از این‌که خیلی دیر شده باشد متحد می‌کند.»